2025 年６月９日

株 主 の 皆 様 へ

会 社 名  株式会社ＡＯＫＩホールディングス

代表者名  代表取締役社長 田 村 春 生

（コード番号 8214  東証プライム市場）

問合せ先  ＩＲ室長 江 口 聡

（TEL 045-941-1388）

「第 49 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社「第 49 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、記載内

容の一部を訂正いたしました。ここにお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正の内容をお知らせ

いたします。

記

１．訂正箇所

「第49回定時株主総会招集ご通知」58ページ

連結計算書類

   連結注記表

   ９．金融商品に関する注記

    (2) 金融商品の時価等に関する事項

    (注)2. 長期借入金及びリース債務の連結決算日後の返済予定額

２．訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております。）

【訂正前】

(単位：百万円)

 1年以内
１年超
２年以内

２年超
３年以内

３年超
４年以内

４年超
５年以内

５年超

長期借入金

リース債務

11,330

1,808

10,289

1,149

6,165

793

4,516

502

2,216

283

1,471

136

合計 13,139 11,438 6,959 5,018 2,500 1,607

【訂正後】

(単位：百万円)

1年以内
１年超
２年以内

２年超
３年以内

３年超
４年以内

４年超
５年以内

５年超

長期借入金

リース債務

10,305

1,808

11,257

1,149

6,183

793

4,516

502

2,216

283

1,509

136

合計 12,113 12,407 6,977 5,018 2,500 1,646

以 上